Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

Nacional 160cc

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:19:24

PISTA HALLAS 0,000 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(788) RALF SCHAEFER
1 14:19:53.513
2 52.238 +1.296 14:20:45.751
3 51.784 +0.842 14:21:37.535
4 52.405 +1.463 14:22:29.940
5 51.180 +0.238 14:23:21.120
6 51.082 +0.140 14:24:12.202
7 50.942 14:25:03.144
8 52.708 +1.766 14:25:55.852
9 51.462 +0.520 14:26:47.314
10 51.917 +0.975 14:27:39.231
11 51.131 +0.189 14:28:30.362
12 51.640 +0.698 14:29:22.002
13 51.016 +0.074 14:30:13.018
14 55.178 +4.236 14:31:08.196
15 59.404 +8.462 14:32:07.600
(14) MARLON MORSCH MOHR
1 14:19:52.854
2 52.342 +1.097 14:20:45.196
3 51.778 +0.533 14:21:36.974
4 51.245 14:22:28.219
5 51.426 +0.181 14:23:19.645
6 51.655 +0.410 14:24:11.300
7 51.390 +0.145 14:25:02.690
8 59.034 +7.789 14:26:01.724
9 51.926 +0.681 14:26:53.650
10 53.568 +2.323 14:27:47.218
11 52.442 +1.197 14:28:39.660
12 52.586 +1.341 14:29:32.246
13 52.230 +0.985 14:30:24.476
14 53.928 +2.683 14:31:18.404
15 54.970 +3.725 14:32:13.374
(19) GELSON GUEDES DE OLIVEIRA JUNIOR
1 14:19:54.160
2 55.139 +0.819 14:20:49.299
3 54.320 14:21:43.619
4 54.459 +0.139 14:22:38.078
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:46:18
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